

21/8 - MMHSY SC
Shedule XLV Form No. 134.

1475

Baramuni Rail Line to Rail Line.

SUPAD DIVISION

Road works Division SUPAD SUB-DIVISION

Measurement Book

DM Sai Nath Construction (Pvt) Limited

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
 पुस्त में मशीन द्वारा अंकित ऊँचाई
 (100) एक सौ पृष्ठ है। जिस की
 रण विभाग उमाद सभा का
 अनुपम हन सुपास के नाम से
 निर्गत किया जाता है।

Executive Engineer
 R.W.D. Works Division

SUPAUL
 13.02.2021

यह मापी पुस्त पुनः श्री विरेंद्र सिंह,
 कनीय, अमियना को निर्गत किया
 जाता है।

Assistant Engineer
 Rural Works Department
 Works Sub-Division, Supaul

Sch. XLV - Form No. 134

Supaul DIVISION

Supaul SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1475

2nd on A/c Bill

30

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					
Name of work:- Const of					
Road from Barauni Rail					
Line To Rail Line					
Agency :- Om Saineth Const					
Agreement No:- 10/SBD/2020-2021					
Agreement value:- 14001900=rs					
Rett appnd:-					
Date of Start :- 11-02-2021					
Date of Compl:- 10-02-2022					
Date of Mesurmd:-					

1) Dismantling of Batch &					
Tile work:-					
2 x	6.20	x	0.825	x	3.0 = 30.69 m ³
3 No x 2 x	5.0	x	0.825	x	3.0 = 74.25 m ³
2 x	5.0	x	0.825	x	3.0 = 24.75 m ³
Total =					129.69 m ³
2) Dismantling of Structure					
1 x	3.50	x	1.54	x	0.15 = 0.81 m ³
3 No x	2.0	x	5.0	x	0.15 = 4.50 m ³
1 x	4.0	x	1.0	x	0.15 = 0.60 m ³
3 x	2.0	x	5.0	x	0.30 = 9.0 m ³
1 x	4.0	x	5.0	x	0.30 = 6.0 m ³
2 x	4.0	x	0.30	x	0.30 = 0.72 m ³
Total =					21.63 m ³

Continuation

-: Abstract of cost :-

1/1) Setting out Pillars.

BM & R. Mark.

$$Qty = 16.01 No. \text{ vide Pg } - 22$$

$$@ 2454.62/km \quad Rs = 39274.20$$

2/2) clearing and grubbing
Road land.

$$Qty = 0.65 Hect. \text{ vide Pg } - 22$$

$$@ 49496.70/Hect. \quad Rs = 32173.25$$

3/3) Dismantling of Structure

$$Qty = 21.63 m^3 \text{ vide Pg } - 30$$

$$@ 398.10/m^3 \quad Rs = 8611.20$$

Continuation

80058.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24/28) Providing pcc m-15					
$\Phi y = 32.958 m^3$ vide Pg-24					
@ 5783.66/ m^3				$P_s = 190618 = w$	
25/29) Providing pcc m-15 in					
open foundation					
$\Phi y = 141.648 m^3$ vide Pg-24					
@ 5783.66/ m^3				$P_s = 819244 = w$	
26/30) Plain reinforced cement					
concrete substructure					
$\Phi y = 68.058 m^3$ vide Pg-24					
@ 6247.13/ m^3				$P_s = 425167 = w$	
27/31) Plain/reinforced cement					
concrete = (m-20) substructure					
$\Phi y = 20.016 m^3$ vide Pg-25					
@ 6621.27/ m^3				$P_s = 132531 = w$	
28/32) RCC m-25 deck slab.					
$\Phi y = 11.058 m^3$ vide Pg-25					
@ 7668.29/ m^3				$P_s = 84796 = w$	
29/33) S. F. and placing HYSD					
bar, reinforced.					
$\Phi y = 1.48 MT$ vide Pg-26					
@ 54429.06/MT				$P_s = 80555 = w$	
30/38) E/w in excavation for					
structure.					
$\Phi y = 29.80 m^3$ vide Pg-26					
@ 260.59/ m^3				$P_s = 7766 = w$	
31/39) P/W pcc m15 leveling course.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty = 4.60 m ³ vide Pg - 26					
@ 5783.66/m ³				Rs = 26605 = 00	
32/40) Plain/Reinforced Cement concrete Substructure					
Qty = 33.335 m ³ vide Pg - 26					
@ 6621.27/m ³				Rs = 220747 = 00	
33/41) P/V and laying PCC Pipe for culvert.					
Qty = 7.5 M vide Pg - 27					
@ 3627.96/m				Rs = 27210 = 00	
34/42) Painting on parapet wall					
Qty = 20.64 m ² vide Pg - 38					
@ 95.64/m ²				Rs = 1974 = 00	
35/39) Painting on parapet					
Qty = 99.68 m ² vide Pg - 39					
@ 95.64/m ²				Rs = 95121 = 00	
				12020782 = 00	
Add W.S.T @ 12%				= 1442494 = 00	
Add L.C @ 1%				= 120208 = 00	
				1,3583484 = 00	
Less Below @ 10%				= 1358348 = 00	
				1,2225136 = 00	
Less Per. A/c Payment				= 7071664 = 00	
				5153472 = 00	